(9 inlingua Corsl inaula = J

Corsi English Junior & Teen 8-18 anni
Club 3-9 partecipanti

Calendario lezioni prova gratuite

Inizio corsi: la settimana successiva alla lezione di prova Pag. 1/2
Classe
frequentata a Data prova
scuola
8-9 anni 3° elementare martedi 17:00-18:30 3 ottobre
8-9 anni 3° elementare venerdi 17:00-18:30 6 ottobre
9-10 anni 4° elementare martedi 17:00-18:30 3 ottobre
9-10 anni 4° elementare lunedi 17:00-18:30 2 ottobre
10-11 anni 5° elementare giovedi 17:00-18:30 5 ottobre
10-11 anni 5° elementare venerdi 17:00-18:30 6 ottobre
Starters- Movers -
Flyers - KET - PET ) ) _ i
- FCE - CAE - CPE 11-12 anni 1" media martedi 17:00-18:30 3 ottobre
11-12 anni 1° media lunedi 17:00-18:30 2 ottobre
11-12 anni 1° media giovedi 17:00-18:30 5 ottobre
12-13 anni 2° media mercoledi 17:00-18:30 4 ottobre
12-13 anni 2° media martedi 17:00-18:30 3 ottobre
12-13 anni 2° media giovedi 17:00-18:30 5 ottobre

m inlingua Modena = Via M. Vellani Marchi, 50 = +39 059 345066 = info@inlinguamodena.it m= www.inlinguamodena.it

° ’ We prepare for

( inlingua esctlidl IELTS  TRINITY

MODENA

CENTRO

Ofﬁc|al Testing Point Registered Exam Centre 68885 . ege e CEE L =0T
English Qualifications S ALn


https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-young-learners-teen-8-18-anni/
https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-young-learners-teen-8-18-anni/
https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-young-learners-teen-8-18-anni/
https://inlinguamodena.it/certificazioni-linguistiche/trinity-college-london/
https://inlinguamodena.it/certificazioni-linguistiche/cambridge-preparation-center/
https://inlinguamodena.it/certificazioni-linguistiche/inlingua-modena-sede-esame-ielts/
https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-kids-4-7-anni/
https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-young-learners-teen-8-18-anni/
https://inlinguamodena.it/

(™ inlingua
I I g MODENA

Starters- Movers -
Flyers - KET - PET
- FCE - CAE - CPE

m inlingua Modena = Via M. Vellani Marchi, 50 = +39 059 345066 = info@inlinguamodena.it ®= www.inlinguamodena.it

IELTS TRINITY

COLLEGE LONDON
Registered Exam Centre 68885

(¥ inlingu

MODENA

Corsi in aula

Junior & teen

Corsi English Junior & Teen 8-18 anni

Club 3-9 partecipanti

Calendario lezioni prova gratuite

Inizio corsi: la settimana successiva alla lezione di prova

13-14 anni

13-14 anni

13-14 anni

14-15 anni

14-15 anni

15-16 anni

15-16 anni

16-17 anni

17-18 anni

18-19 anni

@@ BRITISH
@@ COUNCIL

Classe

frequentata a

scuola

3° media

3° media

3° media

1° superiore

1° superiore

2° superiore

2° superiore

3° superiore

4° superiore

5° superiore

Ofﬁc|al Testing Point

venerdi

mercoledi

lunedi

martedi

lunedi

martedi

venerdi

venerdi

giovedi

venerdi

15:30-17:00

17:00-18:30

17:00-18:30

17:00-18:30

17:00-18:30

15:00-16:30

17:30-19:00

17:00-18:30

15:00-16:30

15:00-16:30

We prepare for

English Qualifications”

'

Pag. 2/2

“-

6 ottobre

4 ottobre

2 ottobre

3 ottobre

2 ottobre

3 ottobre

6 ottobre

6 ottobre

5 ottobre

6 ottobre

CENTRO
CERTIFICAZIONE
QUALITA


https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-young-learners-teen-8-18-anni/
https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-young-learners-teen-8-18-anni/
https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-young-learners-teen-8-18-anni/
https://inlinguamodena.it/certificazioni-linguistiche/trinity-college-london/
https://inlinguamodena.it/certificazioni-linguistiche/cambridge-preparation-center/
https://inlinguamodena.it/certificazioni-linguistiche/inlingua-modena-sede-esame-ielts/
https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-kids-4-7-anni/
https://inlinguamodena.it/corsi-per-bambini-e-ragazzi/inlingua-young-learners-teen-8-18-anni/
https://inlinguamodena.it/

