

Corsi English Junior & Teen 8-18 anni

Club 3-9 partecipanti

Calendario lezioni prova gratuite

Inizio corsi: la settimana successiva alla lezione di prova

Pag. 1/2

					. 4.9,=
Classi	Età	Classe frequentata a scuola	Giorni	Orari	Data prova
Starters- Movers - Flyers - KET - PET - FCE - CAE - CPE	8-9 anni	3° elementare	martedì	17:00-18:30	3 ottobre
	8-9 anni	3° elementare	venerdì	17:00-18:30	6 ottobre
	9-10 anni	4° elementare	martedì	17:00-18:30	3 ottobre
	9-10 anni	4° elementare	lunedì	17:00-18:30	2 ottobre
	10-11 anni	5° elementare	giovedì	17:00-18:30	5 ottobre
	10-11 anni	5° elementare	venerdì	17:00-18:30	6 ottobre
	11-12 anni	1° media	martedì	17:00-18:30	3 ottobre
	11-12 anni	1° media	lunedì	17:00-18:30	2 ottobre
	11-12 anni	1° media	giovedì	17:00-18:30	5 ottobre
	12-13 anni	2° media	mercoledì	17:00-18:30	4 ottobre
	12-13 anni	2° media	martedì	17:00-18:30	3 ottobre
	12-13 anni	2° media	giovedì	17:00-18:30	5 ottobre

■ inlingua Modena ■ Via M. Vellani Marchi, 50 ■ +39 059 345066 ■ info@inlinguamodena.it ■ www.inlinguamodena.it















Corsi English Junior & Teen 8-18 anni

Club 3-9 partecipanti

Calendario lezioni prova gratuite

Inizio corsi: la settimana successiva alla lezione di prova

Pag. 2/2

					Pag. 2/2
Classi	Età	Classe frequentata a scuola	Giorni	Orari	Data prova
Starters- Movers - Flyers - KET - PET - FCE - CAE - CPE	13-14 anni	3° media	venerdì	15:30-17:00	6 ottobre
	13-14 anni	3° media	mercoledì	17:00-18:30	4 ottobre
	13-14 anni	3° media	lunedì	17:00-18:30	2 ottobre
	14-15 anni	1° superiore	martedì	17:00-18:30	3 ottobre
	14-15 anni	1° superiore	lunedì	17:00-18:30	2 ottobre
	15-16 anni	2° superiore	martedì	15:00-16:30	3 ottobre
	15-16 anni	2° superiore	venerdì	17:30-19:00	6 ottobre
	16-17 anni	3° superiore	venerdì	17:00-18:30	6 ottobre
	17-18 anni	4° superiore	giovedì	15:00-16:30	5 ottobre
	18-19 anni	5° superiore	venerdì	15:00-16:30	6 ottobre

■ inlingua Modena ■ Via M. Vellani Marchi, 50 ■ +39 059 345066 ■ info@inlinguamodena.it ■ www.inlinguamodena.it











